



KV Paint Holding ApS

CVR-nr. 35 80 58 50

Årsrapport

2014

(perioden 18.03.2014 – 31.12.2014)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
Den 19. august 2015

Glenn Raaby
Dirigent

Erklæringer

Ledelseserklæring	2
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Arsregnskab 18. marts – 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------	---

Balance	9
---------	---

Noter	11
-------	----

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 18. marts – 31. december 2014 for KV Paint Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 18. marts – 31. december 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 19. august 2015.

Direktion:



Kenni Valbjørn

Fravalg af revision for kommende år

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsrapporten for kommende regnskabsår ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt

Selskabsoplysninger

Selskabet	KV Paint Holding ApS c/o Kenni Valbjørn Bryndumvej 148 6715 Esbjerg N.
	Telefon: 60 19 84 83 E-mail: info@nordisktagteknik.dk
	CVR-nr.: 35 80 58 50 Stiftet: 18. marts 2014 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar – 31. december Første regnskabsår: 18. marts 2014 - 31. december 2014
Direktion	Kenni Valbjørn, Esbjerg
Anpartshavere	Kenni Valbjørn der besidder 100% af anparterne
Revision	Fravalgt
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. august 2015.

Ledelsesberetning

Væsenligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Virksomheden drives fra anpartshavers privatadresse beliggende Bryndumvej 148, 6715 Esbjerg N.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 50.000. Egenkapitalen udgør kr. 0.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet fortsætter med samme aktiviteter i fremtiden.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet forventer stigende drift og indtjening for 2015 i dattervirksomhed.

Ledelsen forventer herefter at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes – på sigt - reetableret herved.

Resultatopgørelse 18. marts – 31. december 2014

<u>Note</u>	2014 (18/3 – 31/12)
	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0
Resultat før finansielle poster	0
1 Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	-147.821
1 Ændring værdi af kapitalandele i dattervirksomheder	<u>97.821</u>
Resultat før skat	-50.000
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-50.000</u>
Forslag til resultatfordeling	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-50.000</u>
	<u>-50.000</u>

Balance 31. december 2014

<u>Note</u>	2014 kr.
AKTIVER	
1 Kapitalandele i dattervirksomhed	0
Finansielle anlægsaktiver	0
ANLÆGSAKTIVER	0
Tilgodehavender	0
Værdipapirer	0
Likvide beholdninger	7.416
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.416
AKTIVER	7.416

Balance 31. december 2014

<u>Note</u>	2014 kr.
PASSIVER	
Anpartskapital	50.000
Overført til næste år	-50.000
3 EGENKAPITAL	0
Hensættelser til udskudt skat	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0
Mellemregning med dattervirksomhed	7.416
Selskabsskat	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
Kortfristede gældsforpligtelser	7.416
GÆLDFORPLIGTELSER	7.416
PASSIVER	7.416
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Nærtstående parter	

Noter

<u>Note</u>					2014 kr.
1 Kapitalandele i dattervirksomheder					
<u>Navn og hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Egenkapital 31/12 2014</u>	<u>Årets resultat 31/12/2014</u>	
Nordisk Tagteknik ApS	100%	50.000	-97.821	-147.821	
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst					0
Regulering af udskudt skat					0
Regulering af skat vedrørende tidligere år					<u>0</u>
				<u>0</u>	
3 Egenkapital					
	<u>18. marts</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31. december</u>	
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000	
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>	
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen					
5 Nærtstående parter					
Bestemmende indflydelse:					
Kenni Valbjørn, der besidder 100% af anpartskapitalen.					
Kenni Valbjørn, Esbjerg udgør selskabets direktion.					